РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» апреля 2018 года                                                                                       № 218

«О  проведении аукциона по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка,
на территории городского поселения "Новокручининское"»

	Руководствуясь ст.39.11, ст. 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие земельного кодекса", администрация городского поселения "Новокручининское"

постановляет:

1. Отделу градостроительства и земельных отношений администрации городского поселения "Новокручининское" провести  аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, на территории городского поселения "Новокручининское", для размещения индивидуального гаража и для строительства индивидуального жилого дома.
2. Отделу градостроительства и земельных отношений администрации городского поселения "Новокручининское" разместить на сайте www.torgi.gov.ru. извещение о проведении аукциона и порядок его проведения согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации городского
поселения «Новокручининское»                                                               В.К. Шубина